
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA AMA MX1 MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 TOTONELLI S. - . 13:25.370
Tempo Gara

1 1:37.450 14:17:26.840

2 1:38.808 14:19:05.648

3 1:37.979 14:20:43.627

4 1:38.203 14:22:21.830

5 1:38.284 14:24:00.114

6 1:39.340 14:25:39.454

7 1:40.887 14:27:20.341

8 1:43.406 14:29:03.747

 Po. 2 - # 446 DE ANGELIS A. - . + 03.303
Diff. Primo

1 1:40.878 14:17:31.307

2 1:38.775 14:19:10.082

3 1:37.886 14:20:47.968

4 1:38.458 14:22:26.426

5 1:38.698 14:24:05.124

6 1:39.142 14:25:44.266

7 1:41.346 14:27:25.612

8 1:41.438 14:29:07.050

 Po. 3 - # 223 POLIZIANI F. - . + 38.415
Diff. Primo

1 1:45.844 14:17:36.182

2 1:43.757 14:19:19.939

3 1:44.095 14:21:04.034

4 1:44.626 14:22:48.660

5 1:43.326 14:24:31.986

6 1:43.678 14:26:15.664

7 1:43.906 14:27:59.570

8 1:42.592 14:29:42.162

 Po. 4 - # 85 BOSCHI G. - . + 39.266
Diff. Primo

1 1:44.356 14:17:34.354

2 1:43.487 14:19:17.841

3 1:43.355 14:21:01.196

4 1:43.734 14:22:44.930

5 1:44.936 14:24:29.866

6 1:44.604 14:26:14.470

7 1:43.345 14:27:57.815

8 1:45.198 14:29:43.013

 Po. 5 - # 325 FELICIANGELI F. - . + 42.460
Diff. Primo

1 1:46.164 14:17:37.639

2 1:43.469 14:19:21.108

3 1:43.668 14:21:04.776

4 1:44.294 14:22:49.070

5 1:43.497 14:24:32.567

6 1:43.680 14:26:16.247

7 1:44.386 14:28:00.633

8 1:45.574 14:29:46.207

 Po. 6 - # 125 ALUNNO RICCI L. - . + 46.343
Diff. Primo

1 1:48.410 14:17:39.457

2 1:45.584 14:19:25.041

3 1:43.924 14:21:08.965

4 1:44.298 14:22:53.263

5 1:44.746 14:24:38.009

6 1:44.611 14:26:22.620

7 1:43.419 14:28:06.039

8 1:44.051 14:29:50.090

 Po. 7 - # 28 AGROSì A. - . + 48.885
Diff. Primo

1 1:47.996 14:17:40.524

2 1:46.155 14:19:26.679

3 1:44.928 14:21:11.607

4 1:43.700 14:22:55.307

5 1:43.810 14:24:39.117

6 1:44.344 14:26:23.461

7 1:45.039 14:28:08.500

8 1:44.132 14:29:52.632

 Po. 8 - # 715 FAMIANI N. - . + 49.761
Diff. Primo

1 1:49.728 14:17:42.033

2 1:45.570 14:19:27.603

3 1:44.441 14:21:12.044

4 1:44.167 14:22:56.211

5 1:45.933 14:24:42.144

6 1:44.673 14:26:26.817

7 1:42.934 14:28:09.751

8 1:43.757 14:29:53.508

 Po. 9 - # 747 MARCON M. - . + 51.885
Diff. Primo

1 1:45.954 14:17:37.124

2 1:43.420 14:19:20.544

3 1:42.737 14:21:03.281

4 1:59.785 14:23:03.066

5 1:43.513 14:24:46.579

6 1:43.666 14:26:30.245

7 1:43.031 14:28:13.276

8 1:42.356 14:29:55.632

 Po. 10 - # 74 NOVELLINO P. - . + 54.236
Diff. Primo

1 1:56.871 14:17:48.847

2 1:43.908 14:19:32.755

3 1:45.898 14:21:18.653

4 1:44.818 14:23:03.471

5 1:42.178 14:24:45.649

6 1:46.376 14:26:32.025

7 1:41.638 14:28:13.663

8 1:44.320 14:29:57.983

 Po. 11 - # 220 BAZZANTI G. - . + 55.394
Diff. Primo

1 1:49.625 14:17:41.250

2 1:44.472 14:19:25.722

3 1:43.744 14:21:09.466

4 1:45.217 14:22:54.683

5 1:46.669 14:24:41.352

6 1:47.340 14:26:28.692

7 1:44.041 14:28:12.733

8 1:46.408 14:29:59.141

 Po. 12 - # 7 MEZZANI M. - . + 55.395
Diff. Primo

1 1:53.451 14:17:46.417

2 1:44.335 14:19:30.752

3 1:44.183 14:21:14.935

4 1:41.681 14:22:56.616

5 1:43.361 14:24:39.977

6 1:44.082 14:26:24.059

7 1:43.657 14:28:07.716

8 1:44.097 14:29:51.813

Fastest lap: 1:37.450 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA AMA MX1 MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 353 MERCURI D. - . + 57.558
Diff. Primo

1 1:49.482 14:17:42.822

2 1:44.256 14:19:27.078

3 1:43.522 14:21:10.600

4 1:43.409 14:22:54.009

5 1:43.171 14:24:37.180

6 1:55.749 14:26:32.929

7 1:43.306 14:28:16.235

8 1:45.070 14:30:01.305

 Po. 14 - # 616 CECCHINI L. - . + 1:06.005
Diff. Primo

1 1:44.546 14:17:35.389

2 1:43.793 14:19:19.182

3 1:43.196 14:21:02.378

4 1:58.073 14:23:00.451

5 1:44.640 14:24:45.091

6 1:49.716 14:26:34.807

7 1:47.538 14:28:22.345

8 1:47.407 14:30:09.752

 Po. 15 - # 64 TARDIOLI a. - . + 1:10.361
Diff. Primo

1 1:49.932 14:17:43.938

2 1:45.894 14:19:29.832

3 1:46.757 14:21:16.589

4 1:45.911 14:23:02.500

5 1:47.916 14:24:50.416

6 1:48.642 14:26:39.058

7 1:47.503 14:28:26.561

8 1:47.547 14:30:14.108

 Po. 16 - # 112 CORNALI S. - . + 1:10.860
Diff. Primo

1 1:52.366 14:17:44.351

2 1:45.992 14:19:30.343

3 1:46.708 14:21:17.051

4 1:47.190 14:23:04.241

5 1:47.042 14:24:51.283

6 1:48.176 14:26:39.459

7 1:47.719 14:28:27.178

8 1:47.429 14:30:14.607

 Po. 17 - # 28 IAKABOS M. - . + 1:11.728
Diff. Primo

1 1:53.460 14:17:45.072

2 1:46.850 14:19:31.922

3 1:46.365 14:21:18.287

4 1:46.350 14:23:04.637

5 1:47.203 14:24:51.840

6 1:48.039 14:26:39.879

7 1:47.909 14:28:27.788

8 1:47.687 14:30:15.475

 Po. 18 - # 99 BUFALARI A. - . + 1:12.893
Diff. Primo

1 1:54.672 14:17:48.487

2 1:47.294 14:19:35.781

3 1:47.181 14:21:22.962

4 1:44.236 14:23:07.198

5 1:45.506 14:24:52.704

6 1:47.566 14:26:40.270

7 1:48.137 14:28:28.407

8 1:48.233 14:30:16.640

 Po. 19 - # 312 PANTALLONI S. - . + 1:17.098
Diff. Primo

1 1:55.343 14:17:49.942

2 1:47.574 14:19:37.516

3 1:47.188 14:21:24.704

4 1:47.049 14:23:11.753

5 1:47.219 14:24:58.972

6 1:47.207 14:26:46.179

7 1:46.524 14:28:32.703

8 1:48.142 14:30:20.845

 Po. 20 - # 267 LANARI A. - . + 1:20.942
Diff. Primo

1 1:53.198 14:17:46.608

2 1:47.498 14:19:34.106

3 1:47.756 14:21:21.862

4 1:48.570 14:23:10.432

5 1:49.249 14:24:59.681

6 1:49.346 14:26:49.027

7 1:48.131 14:28:37.158

8 1:47.531 14:30:24.689

 Po. 21 - # 324 ZUFFI E. - . + 1:21.315
Diff. Primo

1 1:58.423 14:17:52.317

2 1:48.453 14:19:40.770

3 1:47.429 14:21:28.199

4 1:47.869 14:23:16.068

5 1:47.776 14:25:03.844

6 1:47.758 14:26:51.602

7 1:48.407 14:28:40.009

8 1:45.053 14:30:25.062

 Po. 22 - # 18 NONNIS R. - . + 1:24.701
Diff. Primo

1 1:53.334 14:17:45.832

2 1:46.340 14:19:32.172

3 2:06.960 14:21:39.132

4 1:45.675 14:23:24.807

5 1:45.605 14:25:10.412

6 1:45.419 14:26:55.831

7 1:45.415 14:28:41.246

8 1:47.202 14:30:28.448

 Po. 23 - # 252 CECERA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.457 14:17:54.819

2 1:50.326 14:19:45.145

3 1:45.863 14:21:31.008

4 1:45.935 14:23:16.943

5 1:47.481 14:25:04.424

6 2:12.210 14:27:16.634

7 1:51.181 14:29:07.815

 Po. 24 - # 262 MUSCI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.429 14:17:53.415

2 1:51.699 14:19:45.114

3 1:53.877 14:21:38.991

4 1:53.241 14:23:32.232

5 1:51.174 14:25:23.406

6 1:54.675 14:27:18.081

7 1:54.322 14:29:12.403

Fastest lap: 1:37.450 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA AMA MX1 MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 26 LISTANTI V. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.482 14:17:54.224

2 1:52.343 14:19:46.567

3 1:53.878 14:21:40.445

4 1:52.932 14:23:33.377

5 1:51.753 14:25:25.130

6 1:54.122 14:27:19.252

7 1:55.722 14:29:14.974

 Po. 26 - # 207 GIANCARLINI T. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.105 14:17:57.547

2 1:52.375 14:19:49.922

3 1:53.054 14:21:42.976

4 1:52.717 14:23:35.693

5 1:52.164 14:25:27.857

6 1:56.196 14:27:24.053

7 1:55.631 14:29:19.684

Fastest lap: 1:37.450 
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